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 اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: مدیرکل راه و شهرسازی استان 
مرکزی گفت: زمین ۲ هزار و ۵۰۰ واحد 
برای اجرای قانــون جوانی جمعیت در 
استان تامین شده و در شهرهای جدید 
امیرکبیر و مهاجران قرعه کشــی آنها 

انجام شده است.
عباس یوسف زاده با اشاره به مصوبه 
شورای مسکن استان گفت: متقاضیان 
۲ هزار و ۴۰۰ واحدی اراک با عاملیت 
بانک تجارت، باید ظرف یک ماه آینده 
۷۰۰ میلیون ریــال و متقاضیان چهار 

ســایت دیگر نیز باید در همین مدت 
زمان ۵۰۰ میلیون ریال واریز وجه کنند 

که پیامک آن به زودی ارسال می شود.
یوسف زاده با بیان اینکه هشت ماه از 
آخرین واریز وجه متقاضیان هشت هزار 
و۱۱۲ واحدی گذشته، افزود: شرکت 

پیمانکار کیســون در سه جبهه شامل 
اسکلت بندی، فونداسیون و سفت کاری 
در حال فعالیت است و چون نیاز مالی 
در این سه جبهه بیشتر است بنابراین 
پرداخت ۷۰۰ میلیون ریال از ســوی 
متقاضیان در شــورای مسکن استان 

مصوب شد.
وی بیان کرد: تمام پروژه هشت هزار 
و ۱۱۲ واحدی نهضت ملی مسکن اراک 
تاکنون پنج درصد پیشــرفت فیزیکی 
داشته که در طول سه سال، این طرح به 
علت متصل نشدن به منابع بانکی، عقب 
ماندگی داشته و پروژه پیشرفت لازم را 

نداشته است.
مدیرکل راه و شهرســازی استان 
مرکزی گفت: با اتصال پــروژه ۲ هزار 
و ۴۰۰ واحد به بانــک، یک هزار و ۴۰۰ 
میلیارد ریال منابع در اختیار شرکت قرار 
می گیرد و شاهد تسریع در ساخت وساز 

خواهیم بود.
یوســف زاده افزود: از ابتدای سال 
آینده که بلوک های طرح هشــت هزار 
و۱۱۲ واحدی اراک به مــرور تحویل 
می شود، نیاز است تا منابع بانکی تزریق 

شود.
وی درباره ساخت فضای آموزشی 
در هشت هزار و۱۱۲ واحدی اراک هم 
افزود: ســه هکتار زمیــن در این طرح 
پیش بینی شــده تا هم زمان با ساخت 
واحدهای مسکونی، مدارس نیز ساخته 

شود.
مدیرکل راه و شهرســازی استان 
مرکزی درباره طــرح جوانی جمعیت 

نیز گفــت: ۲ هــزار و ۵۰۰ واحد برای 
اجرای این قانون در استان زمین تامین 
شده و در شــهرهای جدید و امیرکبیر 
و مهاجران قرعه کشی آنها انجام شده 

است.
یوسف زاده در ادامه به تمدید قرارداد 
شرکت پیمانکاری کیسون اشاره کرد 
و افزود: در هشــت هزار و ۱۱۲ واحدی 
اراک تمدید قرارداد کیســون در حال 

اتمام است.

برای اجرای قانون جوانی جمعیت صورت گرفت؛

تامین زمین ۲ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی  در استان مرکزی

مدیرکل راه و شهرسازی 
استان مرکزی گفت: 

زمین ۲ هزار و ۵۰۰ واحد 
برای اجرای قانون جوانی 
جمعیت در استان تامین 

شده و در شهرهای جدید 
امیرکبیر و مهاجران قرعه 
کشی آنها انجام شده است.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: دبیر ستاد اربعین حسینی اســتان فارس با بیان اینکه ارائه هرگونه خدمات به زوّار 
اربعین منوط به ثبت نام در سامانه سماح است،  از زائران خواست تا ثبت نام خود در این سامانه را به روزهای آخر موکول نکنند. 

چهارمین جلسه ستاد اربعین استان فارس به ریاست محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس و رئیس ستاد اربعین استان ، در 
محل استانداری فارس برگزار شد.

دبیر ستاد اربعین حسینی اســتان فارس در حاشیه این جلســه با اشاره به تشکیل منظم جلســات این ستاد به منظور 
خدمات دهی هر چه بهتر به علاقه مندان به شرکت در پیاده روی اربعین گفت:  هر چند مراسم پیاده روی اربعین مردم محور است  
و تمامی امور آن توسط خود مردم و علاقه مندان و ارادتمندان به حضرت سیدالشهدا)ع( و موکب داران به صورت خودجوش 
انجام می شود اما ستاد اربعین و دستگاه های مرتبط با آن وظیفه دارند شرایط را به گونه ای تسهیل، مدیریت و راهبری کنند که 

کمترین مشکلی برای زائران و موکب داران ارجمند به وجود نیاید.
سیدمجتبی علوی تصریح کرد: برای شرکت در مراسم پیاده روی اربعین ثبت نام در سامانه سماح به آدرس 

samah.haj.ir  ضروری است و ارائه هر گونه خدمات به زائران از جمله ارز اربعین، صدور بلیط اتوبوس و هواپیما، بیمه زائرین 
و.. مشروط به ثبت نام در این سامانه است.

مدیرکل فرهنگی و زیارت استانداری فارس در پایان از کسانی که قصد شرکت در این مراسم بزرگ سیاسی ـ عبادی را دارند؛ 
درخواست کرد هر چه سریعتر ثبت نام خود را  انجام دهند و آن را به روزهای پایانی موکول نکنند.

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس هم در این نشست با بیان احادیثی از معصومین ضمن برشمردن اجر و ثواب شرکت در 
مراسم پیاده روی اربعین و خدمت به زائران، از همه  ادارات و دستگاه های مرتبط خواست نهایت تلاش خود را جهت ارائه بهترین 

خدمات به زائران انجام دهند.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی :  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان، گفت: ایجاد تغییر در حوزه 
فرهنگ و سبک زندگی، به عنوان یک آسیب موجب ایجاد گسست در تداوم تربیت سنتی خانوادگی می شود.

علی اصغر دریایی در جلسه شورای فرهنگ عمومی کردستان با اشاره به آسیب های فضای مجازی به ویژه بین نسل جوان 
اظهار کرد: ایجاد تغییر در حوزه فرهنگ و سبک زندگی، تخریب چهره های اثرگذار و به خطر افتادن حقوق افراد از مهم ترین 

آسیب های فضای مجازی هستند.
وی افزود: ایجاد تغییر در حوزه فرهنگ و سبک زندگی، به عنوان یک آسیب موجب ایجاد گسست در تداوم تربیت سنتی 
خانوادگی می شود که ابزاری برای نفوذ فرهنگی در دست نظام سلطه خواهد بود و فرهنگ های بومی را در معرض نابودی قرار 
می دهد. به عقیده مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان، تخریب چهره های اثرگذار از دیگر پیامدها و تهدیدات فضای 

مجازی است، به طوری که کمپین هایی علیه این چهره ها راه اندازی شده که آثار و تبعات آن در فضای حقیقی دیده می شود.
وی، به خطر افتادن حقوق افراد را از دیگر موارد تهدیدات فضای مجازی عنوان کرد و ادامه داد که حریم خصوصی افراد را 

مورد هجمه قرار می دهد.
دریایی، خواستار تبدیل تهدیدها به فرصت ها شد و بر آگاه سازی والدین و افزایش سواد رسانه، گنجاندن سواد رسانه در کتب 

درسی، استفاده از محتوا و تولیدات در قالب فیلم و انیمیشن به این مهم تاکید کرد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان در ادامه با اشاره به واقعه اربعین عنوان کرد: امید که امسال هم با نقش آفرینی 
مؤثری در بحث اربعین نقشه های خوبی داشته باشیم و برنامه هایی مانند مهرواره خوشنویسی ویژه نوجوانان زیر ۲۰ سال برای 
نمایش مودت و محبت مردم مریوان و کردستان به اهل بیت، اجرای تئاتر خیابانی، حضوره نویسی، کنگره شعر عاشورایی قروه، 

مدیحه سرایی و دف نوازی در سقز از برنامه هایی است که انجام می شود.

دبیر ستاد اربعین فارس:
‌ارائه‌تمام‌خدمات‌اربعینی‌به‌زائران،‌منوط‌به‌ثبت‌نام

‌در‌سامانه‌سماح‌است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان:
‌تغییر‌‌سبک‌زندگی‌از‌جمله‌آسیب‌های

‌فضای‌مجازی‌است

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی:رئیس 
گازرســانی به صنایع و مجتمع های مسکونی شرکت گاز 
مازندران گفت: در راستای تحقق چشم انداز گاز مازندران و 
رونق تولید و کمک به اقتصاد کشور، تعداد ۸۴ واحد تولیدی 
و صنعتی در استان در سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ گازرسانی 

شده است.
حبیب اله رنجبر اظهار کرد: جهت کاهش آلودگی محیط 
زیست و همچنین کاهش موانع تولید این تعداد از واحدهای 
تولیدی و صنعتی به جمع تولیدکنندگانی که از نعمت گاز 

طبیعی برخوردار می باشند، افزوده شدند.
وی با اشاره به اینکه تلاش می شــود به جهت افزایش 
تولید و کمک به رشد صنایع و حمایت از آن ها و همچنین 
حفظ محیط زیســت نســبت به جایگزینی گاز طبیعی با 
ســوخت مایع در صنایع و واحدهای تولیدی اقدامات لازم 

انجام پذیرد، افزود: در سال جاری تعداد ۸۴ واحد تولیدی و 
صنعتی با حجم جایگزینی ۸ هزار مترمکعب بر ساعت گاز 
طبیعی با سوخت مایع جایگزین شده که از این مقدار تعداد 

۴۰ واحد جزء مصوبه شورای اقتصاد هستند.
رنجبر با بیان اینکه گازرســانی به این واحدها مستلزم 
ایجاد زمینه ایمن و ایجاد شبکه های استاندارد است، ادامه 
داد: در این راستا ۱۰ هزار و ۱۰۰ متر شبکه گازرسانی اجرا 
شــده و تعداد ۷۲ علمک نصب و همچنین ۱۲ ایستگاه راه 

اندازی شده است.
وی اضافه کرد : هم اکنون در استان مازندران تعداد یک 
هزار و ۴۰۸ واحد تولیــدی و صنعتی در غالب ۱۲۶ جایگاه 
CNG و تعداد ۳۶ شهرک صنعتی و ناحیه صنعتی و صنایع 
متفرقه مشــترک گاز طبیعی بــوده و در حال فعالیت می 

باشند.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانــی :: معاون 
مهندسی و برنامه ریزی شــرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشــاه از انجام عملیات اصلاح و بهینه ۱۴۷ روستای 

استان از محل عوارض برق در سال گذشته خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه؛ مهندس کریم احمدی اظهار داشت: اعتبار صرف 
شده برای عملیات اصلاح و بهینه این ۱۴۷ روستای استان 
بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال بود که تا پایان سال گذشته جذب 
شــد. وی به تعداد روستاهای برقدار شــده استان در سال 
۱۴۰۲ اشــاره داشت و گفت: در ســال گذشته ۸ روستای 
استان برقدار شدند که در مجموع تعداد ۵۵ خانوار روستایی 
از نعمت برق برخوردار شدند.  معاون مهندسی و برنامه ریزی 
شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشــاه گفت: در سه 
سال گذشته دولت سیزدهم نیز در مجموع به ۲۱ روستای 

بدون برق استان کرمانشــاه با ۱۸۴ خانوار برقرسانی انجام 
شد و تعداد ۵۴۴ سلول خورشیدی نیز در مناطق عشایری 
توزیع شده است. وی تعداد پاسگاه مرزی برقدار شده در طی 
مدت یک سال اخیر را ۲۱ پاسگاه اعلام کرد و افزود: تعداد 
۱۲ پاسگاه در پاوه، ۴ پاســگاه در ثلاث باباجانی و مابقی در 
بقیه شهرستان های استان برقدار شدند که در مجموع ۶۸ 
میلیارد ریال اعتبار برای برقرســانی به پاسگاه های مرزی 
استان هزینه شد. احمدی در پایان به اقدامات انجام شده در 
حوزه زیرساخت اطلاعات مکانی نیز اشاره داشت که از جمله 
آنها؛ تکمیل صددرصدی مشترکین در سیستم GIS، راه 
اندازی ســرور SDI، برقراری ارتباط دو طرفه با ســامانه 
طراحی و نظارت، تعیین میزان دیماند هر فیدر به تفکیک 
تعرفه و اصلاح ناحیه جغرافیایی شهرستان ها در سیستم 

GIS بر اساس قرائت مشترکین می باشد.

درسه ماه اول سالجاری؛
‌‌۸۴واحد‌تولیدی‌و‌صنعتی‌‌مازندران‌تحت‌پوشش

‌شبکه‌گازرسانی‌قرار‌گرفتند

از محل عوارض برق انجام شد؛
عملیات‌اصلاح‌و‌بهینه‌‌۱۴۷روستای

‌استان‌کرمانشاه‌

خبر خبر

تشکیل‌کارگروه‌ویژه‌برای‌
‌ساماندهی‌زمین‌های‌ولی‌آباد

‌و‌صالح‌آباد‌اراک

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار 
اراک از تشکیل کارگروه های ویژه برای ساماندهی 
زمین های مناطق ولی آباد و صالح آباد این شــهر 

خبر داد.
علیرضا محمودی با بیان اینکه اراضی ولی آباد و 
صالح آباد یکی از مسائل قدیمی این شهر می باشد 
و نگاه مدیران و مردم به این اراضی متفاوت است، 
افزود: در حال حاضر که با تغییر کاربری زمین های 
مذکور، گامی به ســوی تعیین تکلیف این مسئله 
شهری برداشته شــده ، در تلاش هستیم که ابتدا 
با دقت هرچه تمام و سپس با سرعت مطلوب این 

بخش از شهر را ساماندهی کنیم.
وی اظهــار کــرد: در گارگــروه تملک ها که 
مســئولیت آن بر عهده معاونت مالی و اقتصادی 
می باشد موضوع مالکیت ها و تملک ها را با اولویت 
نخست پیگیری و سپس کارگروه خدمات شهری 
و امور زیربنایی با مدیریــت معاونت های خدمات 
شــهری و امور زیربنایی و حمل و نقل شــهری، 
مباحث کارشناســی خدمات شهری و همچنین 
ارتباط با دستگاه های خدمات رسان آب، برق، گاز 

و مخابرات مورد بررسی قرار می گیرد.
شهردار اراک بیان کرد: در کارگروه شهرسازی 
مربوط به موضــوع اراضی ولی آبــاد و صالح آباد، 
موضوعات کلیــدی همچون آخریــن وضعیت 
کاربری ها، شبکه معابر و تراکم ها، توسط معاونت 
معماری و شهرسازی شهرداری مورد پیگیری و در 
نهایت دبیری جلسات کلی ستاد ساماندهی اراضی 
بر عهده مدیریت منطقه چهار شهرداری می باشد.

محمــودی در پایان ضمن اعلام اینکه ســتاد 
ســاماندهی اراضی ولی آباد و صالــح باید فراتر از 
مجموعه شهرداری باشد و سایر دستگاه ها و ارگان 
ها نیز باید عضو این ستاد باشند، خاطر نشان کرد: 
نقش و همکاری مالکین در موضوع تعیین تکلیف 
اراضی ولی آباد و صالح آباد بسیار مهم و اساسی بوده 
که امیدواریم با همراهی برون دســتگاهی، شاهد 

تسریع در این موضوع مهم شهری باشیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان:
‌‌۱۳روستای‌جدید‌قزوین‌

تا‌هفته‌دولت‌گازدار‌می‌شوند

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
:مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین از اتمام پروژه 
گازرسانی به ۱۳ روستای اســتان تا هفته دولت 

خبر داد.
به گزارش خبرنگارما؛ علی حجتی پور با تأکید 
بر تداوم برکات خدمات دولت شــهید رئیســی، 
اظهار کرد: روستاهای سلیمان آباد، ایلان، چوثر، 
طاله، کلایه، هنیز، ویار، علین، فلار، قلعه، اسبک، 
اســماعیل آباد و کذلک با اعتبــاری بالغ بر ۴۸۰ 
میلیارد ریال تا هفته دولت از نعمت گاز برخوردار 
خواهند شد. وی افزود: با گازدار شدن این ۱۳ روستا 
تا هفته دولت، ۵۴۹ خانوار روستایی از نعمت گاز 
طبیعی بهره مند شده و درصد بهره مندی خانوار 

روستایی استان از ۹۴ به ۹۴/۶ درصد می رسد.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان قزوین تأکید 
کرد: با گازرســانی بــه این ۱۳ روســتای جدید 
تعداد روستاهای برخوردار از گاز استان در دولت 
سیزدهم به ۱۱۹ روستا و تعداد روستاهای گازدار 

شده استان به ۶۷۸ روستا افزایش پیدا می کند.
حجتی پور در پایان خاطرنشان کرد: همچنین 
در حال حاضر عملیات گازرســانی به ۴۹ روستا 
در دست اجراست، پروژه گازرسانی به ۷ روستای 
استان در مرحله انتخاب پیمانکار و شروع عملیات 
اجرایی قرار دارد و تعداد ۲۰ روســتا نیز در برنامه 

گازرسانی سال جاری قرار گرفته است.

استانها

    


